臺北市西湖實驗國民中學 113學年度第 2次校務會議紀錄

壹、時間：中華民國 114年 1月 20日（一）上午 10時 30分

貳、地點：西中講堂

參、主席：高校長郁璇

肆、出(列)席人員： 簽到表如附件 (出席 32人、列席 7人)(男 12人、女 27人)

伍、報告上次會議執行情形:113.8.29第 1次校務會議(113-1)

    提案一:本校「導師遴選辦法」，提請審議。(提案單位：學務處)

  決議: 審議通過。(同意票數:20票、不同票數:0票)

    提案二之一:本校「臺北市西湖實驗國民中學教師輔導與管教學生辦法

              （草案）」，提請審議。(提案單位：學務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:21票、不同票數:0票)

    提案二之二:本校「臺北市西湖實驗國民中學校園安全檢查規定（草案）」，

               提請審議。(提案單位：學務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:19票、不同票數:0票)

    提案三:本校「臺北市西湖實驗國民中學學生申訴評議委員會組織及運作要點

（草案）」，提請審議。(提案單位：學務處)

    決 議：審議通過。(同意票數:21票、不同票數:0票)

    提案四之一:本校「性別平等教育委員會設置要點（草案）」，提請審議。

               (提案單位：輔導室)

    決 議：修正後通過。(同意票數:23票、不同票數:0票)

   提案四之二:本校「性別平等教育實施規定（草案）」，提請審議。

               (提案單位：輔導室)

    決 議：審議通過。(同意票數:23票、不同票數:0票)

   提案四之三:本校「校園性別事件防治規定（草案）」，提請審議。

               (提案單位：輔導室)

    決 議：審議通過。(同意票數:21票、不同票數:0票)

   提案五:本校「專任教師聘約部分條文修正」一案，提請審議。

          (提案單位：人事室)

    決 議：審議通過。(同意票數:25票、不同票數:0票)

   提案六:本校「兼任代課及代理教師聘約部分條文修改」一案，提請審議。

          (提案單位：人事室)

    決 議：審議通過。(同意票數:25票、不同票數:0票)

臨時提案一：本校「114學年度體育班學生增額五人為 20人,普通班人數則減為 60

人,學生總數維持 80人」一案,，提請審議。(提案單位：學務處)

   決 議: 審議通過。(同意票數:18票、不同票數:1票)

陸、提案討論：

     提案一: 本校試場規則修正案，提請審議。

            (提案單位：教務處)

      決議:擱置審議。(同意票數:14票、不同票數:0票)(內容需再細部溝通)

     提案二: 本校學生改過銷過暨懲罰存記實施要點，提請審議。

            (提案單位：學務處)

      決議:審議通過。(同意票數:20票、不同票數:1票)

     提案三: 本校體育班發展委員會組織要點，提請審議。

            (提案單位：學務處)

      決議:審議通過。(同意票數:23票、不同票數:0票)

     提案四: 本校教師評審委員會設置要點部分條文修正一案，

           提請審議。

            (提案單位：人事室)

      決議:審議通過。(同意票數:20票、不同票數:0票)

柒、臨時動議:無

捌、散會:中午 12時 20分